
 
 

Do mateřské školy v Polsku 

Erasmus: Stínování 

V červnu se naše paní učitelka z mateřské školy zapojila do aktivity stínování, která byla 
součástí projektu Zvýšení kompetencí učitelek mateřské školy (číslo projektu 2022-1-CZ01-
KA122-SCH-000076369), podpořeného programem Erasmus+. Vyrazila do partnerské školy v 
Polsku, kde sledovala výuku v mateřské školce a naučila se nové hry a činnosti, které využije 
při své práci s dětmi. Kromě toho měla také příležitost pracovat s kolektivem dětí této mateřské 
školky a dozvědět se spoustu detailů o polském školství. Pro děti to byla inspirativní zkušenost 
a také zjistily, že díky znalosti angličtiny se mohou domluvit i s těmi, kteří mluví odlišným 
jazykem. Pobyt v Polsku byl plný pohostinnosti a vstřícnosti ze strany místních. Věříme, že tyto 
nové poznatky a zkušenosti paní učitelce obohatí její práci s dětmi v naší mateřské škole. 

 

 

 


